证券简称：隆平高科 证券代码：

000998

公告编号：

2015-36

袁隆平农业高科技股份有限公司关于

2015

年第一次（临时）股东大会网络投票的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

袁隆平农业高科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年6月13日在《中国证券

报》、《上海证券报》和《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上刊登了《袁隆

平农业高科技股份有限公司关于召开2015年第一次（临时）股东大会的通知》。本次股东大

会采取现场投票和网络投票相结合的方式表决，现将相关事项再次提示如下：

一、会议的基本情况

（一）会议届次：2015年第一次（临时）股东大会

（二）会议召集人：公司董事会

（三）现场会议召开时间：2015年6月29日（星期一）下午15:30

（四）网络投票时间：

1、 通过深圳证券交易所交易系统投票的时间为2015年6月29日上午9:30—11:30，下

午13:00—15:00。

2、通过深圳证券交易所互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn，下同）投票时间

为2015年6月28日15:00至2015年6月29日15:00期间的任意时间。

（五）会议召开方式：本次会议采用现场和网络投票相结合的方式召开。 公司将通过深

圳证券交易所交易系统和深圳证券交易所互联网投票系统向股东提供网络形式的投票平

台，股东可以在前述网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

股东应选择现场投票、网络投票中的一种方式进行表决，如果同一表决权出现重复投

票表决的，以第一次投票表决结果为准。

（六）出席对象：截至2015年6月24日（星期三）下午收市后，在中国证券登记结算有限

公司深圳分公司登记在册的持有公司股票的全体股东均有权出席本次股东大会。

1、股东可以亲自出席本次会议，也可以委托代理人出席本次会议和参加表决，该代理

人不必是本公司股东。

2、公司董事、监事、高级管理人员。

3、公司聘请的见证律师。

（七）现场会议召开地点：长沙市车站北路459号证券大厦9楼会议室

二、会议审议事项

公司第六届董事会已于2015年5月20日召开第十四次（临时）会议，审议通过了《袁隆

平农业高科技股份有限公司关于修订非公开发行A股股票方案的议案》、《袁隆平农业高科

技股份有限公司关于修订非公开发行A股股票预案的议案》、《袁隆平农业高科技股份有限

公司关于与特定对象签署附条件生效的股份认购协议之补充协议的议案》、《袁隆平农业

高科技股份有限公司关于补充披露本次募集资金具体用途、使用金额和测算依据并修订募

集资金运用可行性报告的议案》，并按照相关法律法规进行了公告，现将上述议案提交本次

股东大会审议。

（一）逐项审议《袁隆平农业高科技股份有限公司关于修订非公开发行A股股票方案

的议案》（该议案详见公司于2015年5月21日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券

时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《袁隆平农业高科技股份有限公

司第六届董事会第十四次（临时）会议决议公告》）：

1、发行数量

本次非公开发行股票总数不超过25,900万股。

如公司在定价基准日至本次发行日期间有派息、送股、资本公积金转增股本等除权除

息事项的，则将对发行数量进行相应调整。

注： 公司于2015年6月10日实施了2014年度权益分派， 据此本次非公开发行价格由

11.88元/股相应调整为11.83元/股， 非公开发行股票总数由不超过25,900万股相应调整为

不超过260,094,674股。

2、发行对象及认购方式

本次非公开发行对象为：中信兴业投资集团有限公司（以下简称“中信兴业投资” ）、中

信建设有限责任公司（以下简称“中信建设” ）、深圳市信农投资中心（有限合伙）（以下简

称“信农投资” ）、现代种业发展基金有限公司（以下简称“现代种业基金” ）和汇添富－优

势企业定增计划5号资产管理计划。其中中信兴业投资认购数量为10,900万股，中信建设认

购数量为8,400万股，信农投资认购数量为4,200万股，现代种业基金认购数量为400万股，

汇添富－优势企业定增计划5号资产管理计划认购数量为2,000万股。

本次发行对象之一为汇添富－优势企业定增计划5号资产管理计划， 该资产管理计划

由公司部分董事、监事、高级管理人员及骨干员工共同出资设立，故该资产管理计划与公司

存在关联关系，本次非公开发行构成关联交易。

在本次非公开发行相关的附条件生效的股份认购协议签署前，除汇添富－优势企业定

增计划5号资产管理计划外的其他发行对象与公司均无关联关系。

如公司在定价基准日至本次发行日期间有派息、送股、资本公积金转增股本等除权除

息事项的，各发行对象认购的股份数量将根据其认购金额及除权除息后的发行价格作相应

调整。

注：公司于2015年6月10日实施了2014年度权益分派，据此中信兴业投资认购数量调整

为109,460,693股，中信建设认购数量调整为84,355,029股，信农投资认购数量调整为42,

177,515股，现代种业基金认购数量调整为4,016,906股，汇添富－优势企业定增计划5号

资产管理计划认购数量调整为20,084,531股。

3、限售期

本次非公开发行完成后，中信兴业投资、中信建设、信农投资、现代种业基金和汇添

富－优势企业定增计划5号资产管理计划所认购的股份自本次发行的股份上市之日起60个

月内不得转让，也不由公司回购。

4、募集资金用途

本次发行的募集资金总额不超过307,692.00万元（含），扣除发行费用后拟用于补充日

常营运资金、农业产销信息系统升级建设、偿还银行贷款、研发投入及农作物种子产业国际

化体系建设等。

（二）审议《袁隆平农业高科技股份有限公司关于修订非公开发行A股股票预案的议

案》。

公司已于2015年5月21日将修订后的《袁隆平农业高科技股份有限公司非公开发行A

股股票预案》刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上，并于同日在《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上刊登了

《袁隆平农业高科技股份有限公司关于修订和补充非公开发行A股股票预案的公告》。

（三）审议《袁隆平农业高科技股份有限公司关于与特定对象签署附条件生效的股份

认购协议之补充协议的议案》。

公司已于2015年5月21日将上述补充协议刊登在巨潮资讯网（http://www.cninfo.

com.cn）上。

（四）审议《袁隆平农业高科技股份有限公司关于补充披露本次募集资金具体用途、使

用金额和测算依据并修订募集资金运用可行性报告的议案》。

公司已于2015年5月21日将修订后的《袁隆平农业高科技股份有限公司非公开发行股

票募集资金运用可行性报告》刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上。

三、网络投票的安排

在本次会议上，公司将通过深圳证券交易所交易系统和深圳证券交易所互

联网投票系统向股东提供网络形式的投票平台， 股东可以通过上述系统参加网络投

票。 有关股东进行网络投票的详细信息请登录深圳证券交易所网站（www.szse.cn）查询，

网络投票的投票程序及要求详见本通知附件1。

四、股东大会登记方法

（一）登记时间及手续

出席现场会议的股东及委托代理人请于2015年6月25日至6月28日 （工作日上午9:

00---12:00，下午13:30---17:00）到公司董事会秘书办公室办理出席会议登记手续，异

地股东可以通过传真的方式于上述时间登记，传真以抵达公司的时间为准。

1、法人股东应持证券账户卡、营业执照复印件、法人代表证明书或加盖公章的法定代

表人授权委托书及出席人身份证办理登记手续（授权委托书格式见本通知附件2）。

2、自然人股东持本人身份证、证券账户卡；授权委托代理人持身份证、授权委托书、委

托人证券账户卡办理登记手续。

（二）登记地点及联系方式

1、联系地址：长沙市车站北路459号证券大厦10楼公司董事会秘书办公室

2、邮编：410001

3、电话：0731-82183880

4、传真：0731-82183880

5、联系人：张倩

五、其他事项

（一）本次股东大会会期半天，与会人员的食宿及交通等费用自理。

（二）网络投票期间，如突发重大事件导致网络投票系统使用遭受影响，则本次会议的

进程按当日通知进行。

附件：

1、网络投票程序及要求

2、授权委托书格式

特此公告。

袁隆平农业高科技股份有限公司董事会

二○一五年六月二十五日

附件1

网络投票程序及要求

一、通过深圳证券交易所交易系统参加网络投票的操作程序

股东通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票类似于买卖股票，股东可根据本次会

议网络投票专用投票代码和投票简称进行投票，其中申报价格代表本次会议议案，申报股

数代表表决意见。 表决申报不能撤单。

通过深圳证券交易所交易系统投票的时间为2015年6月29日上午9:30—11:30， 下午

13:00—15:00。

（一）投票流程

1、投票期间，交易系统将为公司挂牌一只投票证券，本公司股东以申报买入委托的方

式对表决事项进行投票。 该证券相关信息如下：

投票代码 投票简称 买卖方向 买入价格

360998

隆平投票 买入 对应申报价格

2、表决议案

100.00元代表总议案，1.00元代表议案1，2.00元代表议案2，3.00元代表议案3， 以此类

推。 每一议案应以相应的价格分别申报。 如股东对所有议案均表示相同意见，则可以只对

“总议案”进行投票。 本次股东大会需表决的议案事项及对应申报价格如下表所示：

议案序号 表决事项

对应的申报价

格

（

元

）

总议案 以下

4

项议案

100.00

1

《

袁隆平农业高科技股份有限公司关于修订非公开发行

A

股股票

方案的议案

》

1.00

1.01

发行数量

1.01

1.02

发行对象及认购方式

1.02

1.03

限售期

1.03

1.04

募集资金用途

1.04

2

《

袁隆平农业高科技股份有限公司关于修订非公开发行

A

股股票

预案的议案

》

2.00

3

《

袁隆平农业高科技股份有限公司关于与特定对象签署附条件生

效的股份认购协议之补充协议的议案

》

3.00

4

《

袁隆平农业高科技股份有限公司关于补充披露本次募集资金具

体用途

、

使用金额和测算依据并修订募集资金运用可行性报告的

议案

》

4.00

3、表决意见

表决意见类型 对应的申报股数

同意

1

反对

2

弃权

3

（二）投票操作举例

股权登记日持有“隆平高科” A股的投资者，投票操作举例如下：

1、股权登记日持有“隆平高科” A股的投资者，对本公司议案1投赞成票，则其申报如

下：

投票代码 买卖方向 申报价格 申报股数

360998

买入

1.00 1

股

2、股权登记日持有“隆平高科” A股的投资者，对本公司议案1投反对票或是弃权票，则

对应的申报股数为2股或3股。

二、通过深圳证券交易所互联网投票系统参加网络投票的操作流程

通过深圳证券交易所互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）投票时间为2015

年6月28日15:00至2015年6月29日15:00期间的任意时间。

（一）股东身份认证

股东通过互联网投票系统进行网络投票，需按照《深圳证券交易所投资者网络服务身

份认证业务实施细则》的规定进行身份认证，取得“深圳证券交易所数字证书” 或“深圳证

券交易所投资者服务密码” 。

1、申请服务密码的流程

登陆网址：http://wltp.cninfo.com.cn的密码服务专区；填写姓名、证券账户号、身份证

号等资料，设置6—8位的服务密码；如申请成功，系统会返回一个四位数字的激活校验码。

2、激活服务密码

股东通过深交所交易系统比照买入股票的方式，凭借“激活校验码”激活服务密码。 该

服务密码需要通过交易系统激活后使用。 如服务密码激活指令上午11：30前发出的，当日下

午13：00即可使用；如服务密码激活指令上午11：30后发出的，次日方可使用。服务密码激活

后长期有效，在参加其他网络投票时不必重新激活。 密码激活后如遗失可通过交易系统挂

失，挂失后可重新申请，挂失方法与激活方法类似。 申请数字证书的，可向深圳证券信息公

司或其委托的代理发证机构申请。

（二）投票

股东根据获取的服务密码或数字证书可登录http://wltp.cninfo.com.cn的互联网投票

系统进行投票。

1、登录(http://wltp.cninfo.com.cn)在“上市公司股东大会列表” 选择“袁隆平农业高

科技股份有限公司2014年度股东大会投票” ；

2、进入后点击“投票登录” ，选择“用户名密码登陆” ，输入您的“证券账号” 和“服务

密码” ；已申领数字证书的投资者可选择CA证书登录；

3、进入后点击“投票表决” ，根据网页提示进行相应操作；

4、确认并发送投票结果。

三、注意事项

1、对同一议案不能多次进行表决申报，多次申报的，以第一次申报为准；

2、对同一议案的投票只能申报一次，不能撤单；不符合上述规定的申报无效，深圳证券

交易所交易系统作自动撤单处理；

3、同一表决权既通过交易系统又通过互联网投票的，以第一次投票为准。

4、股东对总议案进行投票，视为对所有分议案表达相同意见。 在股东对同一议案出现

总议案与分议案重复投票时，以第一次有效投票为准。 如股东先对分议案投票表决，再对总

议案投票表决，则以已投票表决的分议案的表决意见为准，其它未表决的议案以总议案的

表决意见为准；如果先对总议案投票表决，再对分议案投票表决，则以总议案的表决意见为

准。

四、投票结果查询

通过深圳证券交易所交易系统投票的， 投资者可以通过证券营业部查询个人投票结

果，投资者也可于当日下午18:00之后登录深圳证券交易所互联网投票系统（http://wltp.

cninfo.com.cn），点击“投票查询”功能，查看个人投票结果。

通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的，投资者可于股东大会网络投票当日下午

18:00之后登录深圳证券交易所互联网投票系统（http://wltp.cninfo.com.cn）点击“投票

查询”功能，查看个人投票结果。

授 权 委 托 书

委托人：

委托人股东帐户号：

委托人持股数：

受托人：

受托人身份证号：

兹全权委托 先生/女士代表本单位/本人出席袁隆平农业高科技股份

有限公司2015年第一次（临时）股东大会并行使表决权。

委托权限：代表本单位/本人参加股东大会并对会议审议的以下事项行使表决权。

一、逐项对《袁隆平农业高科技股份有限公司关于修订非公开发行A股股票方案的议

案》发表意见：

1、对“发行数量”投赞成/反对/弃权票（如为反对或弃权，请说明理由）；

2、对“发行对象及认购方式”投赞成/反对/弃权票（如为反对或弃权，请说明理由）；

3、对“限售期”投赞成/反对/弃权票（如为反对或弃权，请说明理由）；

4、对“募集资金用途”投赞成/反对/弃权票（如为反对或弃权，请说明理由）。

二、对《袁隆平农业高科技股份有限公司关于修订非公开发行A股股票预案的议案》投

赞成/反对/弃权票（如为反对或弃权，请说明理由）。

三、对《袁隆平农业高科技股份有限公司关于与特定对象签署附条件生效的股份认购

协议之补充协议的议案》投赞成/反对/弃权票（如为反对或弃权，请说明理由）。

四、对《袁隆平农业高科技股份有限公司关于补充披露本次募集资金具体用途、使用金

额和测算依据并修订募集资金运用可行性报告的议案》投赞成/反对/弃权票（如为反对或

弃权，请说明理由）。

委托期限：袁隆平农业高科技股份有限公司2015年第一次（临时）股东大会召开期间

（如委托人不作具体指示，代理人可按自己的意思表决）。

委托人（委托人为法人股东，应加盖单位印章）：

受托人（签章）：

委托日期：

证券代码：

600548

股票简称：深高速 公告编号：临

2015-021

债券代码：

122085

债券简称：

11

深高速

深圳高速公路股份有限公司

2015

年

5

月未经审计营运数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

深圳高速公路股份有限公司（“本公司” ）董事会（“董事会” ）谨此公告本集团2015

年5月的营运数据（未经审计）如下：

收费公路

集团权益

比例

收入合并

比例

日均混合车流量

（

千辆次

）

日均路费收入

（

人民币千

元

）

本月 同比增减 本月 同比增减

广东省

－

深圳地区

：

梅观高速

100% 100% 70 13.1% 263 12.9%

机荷东段

100% 100% 203 15.2% 1,644 10.3%

机荷西段

100% 100% 168 22.7% 1,387 16.6%

盐坝高速注

2 100% 100% 32 1.1% 424 -11.3%

盐排高速注

2 100% 100% 50 -6.7% 387 -31.8%

南光高速

100% 100% 92 11.2% 852 8.1%

水官高速

40%

—

181 14.0% 1,455 12.3%

水官延长段

40%

—

69 23.8% 235 8.0%

广东省

－

其他地区

：

清连高速注

3 76.37% 100% 27 -0.3% 1,340 -24.2%

阳茂高速

25%

—

32 8.3% 1,424 -0.1%

广梧项目

30%

—

29 -7.9% 759 -3.0%

江中项目

25%

—

98 3.4% 1,008 4.9%

广州西二环

25%

—

45 1.6% 872 1.1%

中国其他省份

：

武黄高速注

3 55% 100% 38 1.3% 839 -3.6%

长沙环路

51%

—

17 13.3% 195 23.0%

南京三桥注

3 25%

—

24 -11.0% 993 -14.4%

简要说明：

1、2015年5月实施节假日小型客车免费通行方案的情况：3天（2014年5月：3天）。

2、深圳盐田坳隧道自2015年2月1日起取消收费，对盐排高速、盐坝高速的营运表现产

生一定的负面影响。

3、广乐高速（广州—乐昌）、二广高速连州至怀集段分别于2014年9月底及2014年12

月底通车运营，对清连高速产生一定的分流影响。 此外，受路网变化等因素的负面影响，武

黄高速及南京三桥2015年5月的路费收入同比亦有所下降。

投资者可登录本公司网站http://www.sz-expressway.com的“收费路桥” 和“营

运数据”栏目，分别查阅各收费公路的基本情况及历史营运数据。

谨慎性陈述

董事会谨此提醒投资者，上述营运数据乃根据本集团内部资料汇总编制而成，且未经

审计。由于完成车流量及路费收入的数据拆分、确认需要履行一定的程序，以及在联网收费

的环境下部分路段的营运数据在月度结算和披露时须以预估方式记录，因此该等数据与定

期报告披露的数据可能存在差异。 本公告之营运数据仅作为阶段性数据供投资者参考，投

资者请审慎使用该等数据。

特此公告

深圳高速公路股份有限公司董事会

2015年6月24日

证券代码：

600548

股票简称：深高速 公告编号：临

2015-022

债券代码：

122085

债券简称：

11

深高速

深圳高速公路股份有限公司

关于广东省高速公路实施车型分类行业标准

及货车完全计重收费的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据广东省交通运输厅和广东省发展和改革委员会联合发布的通知，为确保完成全国

高速公路电子不停车收费联网目标，广东省决定于2015年6月底实施高速公路车型分类调

整和货车完全计重收费工作（“本次调整” ）。 本次调整的主要内容如下：

一、实施车型分类行业标准

广东省高速公路的车型分类将统一按交通运输部 《收费公路车辆通行费车型分类》

（交通行业标准JT/T489-2003）执行。 车型分类实施行业标准后，客车收费的基本费率保

持不变，即：四车道高速公路为人民币0.45元/标准车公里，六车道以上高速公路为人民币

0.60元/标准车公里；货车将实施完全计重收费，详情见下文第二点。

调整前分类标准：

类别

车辆分类标准

轴数 轮数 车头高度

(

米

)

轴距

(

米

)

主要车型车种

一类车

2 4 < 1.3 < 3.2

小轿车

、

吉普车

、

的士头货车

二类车

2 4 ≥ 1.3 ≥ 3.2

面包车

、

小型人货车

、

轻型货车

、

小

型客车

三类车

2 6 ≥ 1.3 ≥ 3.2

中型客车

、

大型客车

、

中型货车

四类车

3 6-10 ≥ 1.3 ≥ 3.2

大型货车

、

大型拖

（

挂

）

车

、

20

英尺集装箱车

五类车

> 3 > 10 ≥ 1.3 ≥ 3.2

重型货车

、

重型拖

（

挂

）

车

、

40

英尺集装箱车

调整后分类标准：

类别

车型及规格

客车 货车

一类车

≤ 7

座

≤ 2

吨

二类车

8

座

-19

座

2

吨

-5

吨

(

含

5

吨

)

三类车

20

座

- 39

座

5

吨

- 10

吨

(

含

10

吨

)

四类车

≥ 40

座

10

吨

- 15

吨

(

含

15

吨

)

20

英尺集装箱车

五类车

—

> 15

吨

40

英尺集装箱车

二、货车实施完全计重收费

广东省将对高速公路载货类汽车实行完全计重收取车辆通行费 （简称完全计重收

费）。

实施前收费模式：

对正常装载及超限30%以内的部分按车型分类收费，对超限30%以上的部分按照超载

幅度的不同递增加收通行费。

实施后收费模式：

以实地测量的车货总重量为依据计重收取车辆通行费，四车道高速公路基本费率为人

民币0.09元/吨?公里，六车道以上高速公路基本费率为人民币0.12元/吨?公里，对于正常装

载部分及超限部分，分别按照规定的比例和公式计收通行费。

根据相关工作安排，本次调整拟定于2015年6月26日零时起执行。 本集团于广东省内

经营和投资的高速公路均属于调整范围，包括本公司及子公司拥有的梅观高速、机荷高速、

盐坝高速、盐排高速、南光高速及清连高速，以及本公司之联营企业拥有的水官高速、水官

延长段、阳茂高速、广梧项目、江中项目及广州西二环。

本次广东省高速公路实施车型分类行业标准及货车完全计重收费，有利于推进全国高

速公路联网收费的实施进程，提升高速公路的通行效率；同时，对于综合治理超限超载车

辆、保护道路桥梁安全具有正面意义。 本次调整预计对本集团的路费收入及经营成果总体

上不会产生重大影响。

本公司谨此提醒股东及投资者买卖本公司证券时须审慎行事。

特此公告

深圳高速公路股份有限公司董事会

2015年6月24日

证券代码：

600375

证券简称：华菱星马 编号：临

2015－022

华菱星马汽车（集团）股份有限公司

关于终止筹划非公开发行股票事项的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华菱星马汽车（集团）股份有限公司（以下简称“本公司” 或“公司” ）因筹划非公开

发行股票事项，经向上海证券交易所申请，公司股票于2015年6月10日起停牌。

根据目前进展情况，本公司决定终止筹划本次非公开发行股票事项，按照上海证券交

易所《关于规范上市公司筹划非公开发行股份停复牌及相关事项的通知》的规定，公司定

于2015年6月26日（星期五）上午9:30-11:30召开投资者说明会，说明公司终止本次非公

开发行股票事项的具体情况。 同时公司承诺三个月内不再筹划本次非公开发行股票事项。

一、本次筹划非公开发行股票事项基本情况

公司因筹划重大事项，于2015年6月10日起停牌，并刊登了《公司重大事项停牌公告》

（公告编号：临 2015-019）。 公司在确定筹划重大事项为非公开发行股票事项后，于2015

年6月17日刊登了 《关于筹划非公开发行股票事项继续停牌的公告》（公告编号：临

2015-021）。 具体内容详见公司在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）上刊登的相关公告。

公司筹划本次非公开发行股票事项为公司拟实施员工持股计划，并以定向资产管理计

划认购本次非公开发行股票。

二、公司筹划本次非公开发行股票期间所做的主要工作

自筹划本次非公开发行股票事项停牌期间，公司按照有关规定，有序推进各项工作，公

司聘请了中介机构对本次非公开发行股票事项相关内容进行了反复探讨和沟通，并就有关

方案进行了磋商、论证。 同时，公司积极与多家证券公司资产管理部门、银行等金融机构沟

通协商以及对拟参与持股计划的员工进行摸底等相关工作。

三、终止筹划本次非公开发行股票的原因

公司拟筹划非公开发行股票方式实施员工持股计划，在公司股票停牌期间，公司积极

与部分职工代表、证券公司资产管理部门、银行金融机构等协商和沟通，但未能就本次员工

持股计划在资金筹集、融资安排等事项上达成一致意见，存在重大不确定性。 基于上述原

因，公司决定终止本次非公开发行股票事项。

公司对于因终止筹划本次非公开发行股票事项给广大投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

华菱星马汽车（集团）股份有限公司董事会

2015年6月25日

证券代码：

600375

证券简称：华菱星马 编号：临

2015－023

华菱星马汽车（集团）股份有限公司

关于终止筹划非公开发行股票事项

召开投资者说明会预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

1、会议召开时间:2015年6月26日（星期五）上午9:30-11:30

2、会议召开地点：上海证券交易所“上证e互动”网络平台（sns.sseinfo.com）

3、会议召开方式：网络互动方式

华菱星马汽车（集团）股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2015年6月

25日在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上刊

登了《关于终止筹划非公开发行股票事项的公告》。根据上海证券交易所的有关规定，公司

将于2015年6月26日（星期五）上午9:30-11:30召开投资者说明会，说明公司终止筹划本

次非公开发行股票事项的具体情况。 现将有关事项公告如下：

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络方式召开，公司将针对终止筹划本次非公开发行股票事项的

具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问

题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点、方式

1、会议召开时间:2015年6月26日（星期五）上午9:30-11:30

2、会议召开地点：上海证券交易所“上证e互动”网络平台（sns.sseinfo.com）

3、会议召开方式：网络互动方式

三、参加人员

公司董事长、总经理刘汉如先生，副董事长周学锋先生，董事、副总经理金方放先生，监

事会主席、工会主席羊明银先生，董事会秘书李峰先生和财务负责人陈红友先生。

四、投资者参加方式

1、投资者可在上述规定时间段内登陆上海证券交易所“上证e互动” 网络平台（sns.

sseinfo.com）,与公司进行互动沟通交流，公司将及时回答投资者提问。

2、公司欢迎各投资者通过传真、电话、邮件等形式将需要了解的情况和关注问题提前

提供给公司，公司将在说明会上就投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及联系方式

1、联系人：李峰、王物强

2、电话：0555-8323038

3、传真：0555-8323531

4、邮箱：xm600375@163.com

六、其他事项

公司将在本次投资者说明会召开后，通过指定信息披露报刊《中国证券报》、《上海证

券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）公告本次投资者说明会的召开情况及

本次投资者说明会的主要内容。

特此公告。

华菱星马汽车（集团）股份有限公司董事会

2015年6月25日

证券代码：

600375

证券简称：华菱星马 编号：临

2015－024

华菱星马汽车（集团）股份有限公司

关于股票复牌的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华菱星马汽车（集团）股份有限公司（以下简称“本公司” 或“公司” ）因筹划重大事

项， 公司于2015年6月10日起停牌， 并刊登了 《公司重大事项停牌公告》（公告编号：临

2015-019）。 在确定筹划重大事项为非公开发行股票事项后，公司于2015年6月17日刊登

了《关于筹划非公开发行股票事项继续停牌的公告》（公告编号：临 2015-021）。 相关具

体内容详见公司在 《中国证券报》、《上海证券报》 及上海证券交易所网站（www.sse.

com.cn）上刊登的相关公告。

鉴于目前进展情况，公司决定终止筹划本次非公开发行股票事项。 根据上海证券交易所的

有关规定，经公司申请，本公司股票将于2015年6月25日起复牌。 敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

华菱星马汽车（集团）股份有限公司董事会

2015年6月25日

长信基金管理有限责任公司关于长信利鑫分级债券型证券投资基金

之利鑫

A

份额折算和申购与赎回结果的公告

长信基金管理有限责任公司（以下简称“本公司” 或“基金管理人” ）于2015年6月18

日在《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》及本公司网站（http://www.cxfund.

com.cn）发布了《长信基金管理有限责任公司关于长信利鑫分级债券型证券投资基金之

利鑫A份额开放申购与赎回业务公告》（简称“《开放公告》” ）、《长信基金管理有限责任

公司关于长信利鑫分级债券型证券投资基金之利鑫A份额折算方案的公告》（简称 “《折

算公告》” ）和《长信基金管理有限责任公司关于长信利鑫分级债券型证券投资基金之利

鑫A份额折算及开放申购赎回期间利鑫B份额（150042）的风险提示公告》（简称“《交易

风险提示公告》” ）。 2015年6月23日为利鑫A的第8个基金份额折算基准日及开放申购与

赎回日，现将折算和申购与赎回相关结果公告如下：

一、本次利鑫A的基金份额折算结果

根据《折算公告》的规定，2015年6月23日，利鑫A的基金份额净值为1.01909753元，据

此计算的利鑫A的折算比例为1.01909753， 折算后， 利鑫A的基金份额净值调整为1.0000

元，基金份额持有人原来持有的每1份利鑫A相应增加至1.01909753份。 折算前，利鑫A的

基金份额总额为50,136,113.04份，折算后，利鑫A的基金份额总额为51,093,588.96份。各

基金份额持有人持有的利鑫A经折算后的份额数采用四舍五入的方式保留到小数点后两

位，由此产生的误差计入基金资产。

投资者自2015年6月23日起（含该日）可在销售机构查询其原持有的利鑫A份额的折

算结果。

二、本次利鑫A开放申购与赎回的确认结果

经本公司统计，2015年6月23日， 利鑫A本次开放有效申购申请金额为289,099.99元，

有效赎回申请总份额为14,332,176.23份。

所有经确认有效的利鑫A的赎回申请全部予以成交确认。 本次利鑫A的全部有效申购

申请经确认后，利鑫A的历史累计申购份额数将小于历史累计赎回份额数，为此，基金管理

人将对全部有效申购申请进行成交确认。

本基金管理人已经于2015年6月24日根据上述原则对本次利鑫A的申购与赎回申请进

行了确认，并为投资者办理了有关份额权益的注册登记变更手续。 投资者可于2015年6月

25日起到各销售网点查询申请与赎回的确认情况。

本次利鑫A实施基金份额折算及开放申购与赎回结束后，本基金的总份额为249,148,

605.91份，其中，利鑫A总份额为37,050,512.72份，利鑫B的基金份额未发生变化，仍为

212,098,093.19份，利鑫A与利鑫B的份额配比为0.17468574∶1。

根据《基金合同》的规定，利鑫A自2015年6月24日起（含该日）的年收益率（单利）根

据利鑫A的本次开放日， 即2015年6月23日中国人民银行公布并执行的金融机构人民币1

年期银行定期存款基准利率2.25%的1.1倍加0.8%进行计算，故：

利鑫A的年收益率（单利）＝1.1×2.25%+0.8%＝3.28%

利鑫A的年收益率以百分数形式表示，其计算按照四舍五入的方法保留到小数点后第

2位,即利鑫A的年收益率为3.28%。

风险提示

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一

定盈利，也不保证最低收益。 投资者投资于本基金时应认真阅读本基金的《基金合同》和

《招募说明书》等相关法律文件。

特此公告。

长信基金管理有限责任公司

2015年6月25日

长信基金管理有限责任公司关于

在第一创业证券股份有限公司开通旗下部分开放式基金的定期定额

投资业务并参加基金申购、定期定额投资费率优惠活动的公告

为满足广大投资者的理财需求，经与第一创业证券股份有限公司（以下简称“第一创

业证券” ）协商一致，长信基金管理有限责任公司（以下简称“本公司” ）决定自2015年6

月29日起，在第一创业证券开通旗下部分开放式基金的定期定额投资（以下简称“定投” ）

业务，并参加第一创业证券交易系统（网上交易、电话委托、柜台委托）基金申购、定投费率

优惠活动。 现将有关事宜公告如下：

一、开通定投业务的基金范围及定投申购起点

基金名称 基金代码

（

前端

）

申购起点

长信利息收益开放式证券投资基金

（

A

级

）

519999 200

元

长信银利精选开放式证券投资基金

519997 200

元

长信金利趋势股票型证券投资基金

519995 200

元

长信增利动态策略股票型证券投资基金

519993 200

元

长信双利优选灵活配置混合型证券投资基金

519991 200

元

长信利丰债券型证券投资基金

519989 200

元

长信恒利优势股票型证券投资基金

519987 200

元

长信中证中央企业

100

指数证券投资基金

（

LOF

）

163001 200

元

长信纯债壹号债券型证券投资基金

519985 200

元

长信量化先锋股票型证券投资基金

519983 200

元

长信美国标准普尔

100

等权重指数增强型证券投资基金

519981 200

元

长信内需成长股票型证券投资基金

519979 200

元

长信可转债债券型证券投资基金

（

A

类

）

519977 200

元

长信可转债债券型证券投资基金

（

C

类

）

519976 200

元

长信改革红利灵活配置混合型证券投资基金

519971 200

元

长信量化中小盘股票型证券投资基金

519975 200

元

长信新利灵活配置混合型证券投资基金

519969 200

元

长信利富债券型证券投资基金

519967 200

元

长信利盈灵活配置混合型证券投资基金

519963 200

元

长信利广灵活配置混合型证券投资基金

519961 200

元

二、申购及定投费率优惠活动内容

通过第一创业证券交易系统（网上交易、电话委托、柜台委托）申购或定投本公司旗下

开放式基金（限前端、场外模式），其申购费率在该基金招募说明书（更新）中规定的相应

前端申购费率基础上实行最低4折优惠，具体情况如下：

1、原申购费率高于0.6%的，最低优惠至0.6%。

2、原申购费率等于或低于0.6%或适用于固定费用的，则按原费率执行，不再享有费率

折扣。

参加申购及定投费率优惠活动的基金范围以及各基金参加费率优惠活动所享有的具

体折扣请致电第一创业证券咨询。

三、费率优惠活动适用时间

自2015年6月29日起，活动截止日期以第一创业证券届时公告为准。

四、重要提示

1、本优惠仅针对在正常申购期的开放式基金(前端收费模式)的申购手续费费率，不包

括各基金的后端收费模式以及处于基金募集期的开放式基金认购费率，不包括基金转换业

务等其他业务的基金手续费费率。

2、投资者通过第一创业证券交易系统办理本公司旗下开放式基金的申购、定投业务应

遵循第一创业证券相关规定；

3、本公告仅对在第一创业证券开通本公司旗下部分开放式基金的定投业务，并参加第

一创业证券交易系统（网上交易、电话委托、柜台委托）基金申购、定投费率优惠活动予以

说明，投资者欲了解本公司旗下基金的详细信息，请登录本公司网站查询各基金的《招募

说明书》以及相关公告。

五、投资者可通过以下途径咨询有关详情

1、第一创业证券股份有限公司

客服热线：4008881888

网址：www.firstcapital.com.cn

2、长信基金管理有限责任公司

客户服务专线：4007005566（免长话费）

网址：www.cxfund.com.cn

风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。投资者投资于本公司管理的基金时应认真阅读基金合同、招募说明

书等文件。 投资有风险，选择需谨慎。

特此公告。

长信基金管理有限责任公司

2015年6月25日

证券代码：

600079

证券简称：人福医药 公告编号：

2015-057

人福医药集团股份公司

2015

年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

本次会议是否有否决议案：无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间：2015年6月24日

(二)股东大会召开的地点：武汉市东湖高新区高新大道666号人福医药集团会议室

(三)出席会议的普通股股东及其持有股份情况：

1

、

出席会议的股东和代理人人数

26

2

、

出席会议的股东所持有表决权的股份总数

（

股

）

62,991,521

3

、

出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例

（

%

）

9.796

参加投票的中小投资者（根据公司《股东大会规则》，中小投资者为持股在公司股份

总数5%以下且不包括以下情况的投资者： 一是现在或过去十二个月内是控股股东的一致

行动人；二是有限售情形的股东；三是上市公司董事、监事和高级管理人员或其他与上市公

司存在关联关系的股东）或其代理人共22名，代表股份17,668,161股，占公司股份总数的

2.748%。

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次股东大会表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会由董事长王学海先

生主持。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事9人，出席3人，其余董事因工作原因未能出席本次会议；

2、 公司在任监事5人，出席1人，其余监事因工作原因未能出席本次会议；

3、 公司在任高级管理人员7人，出席2人，董事会秘书等部分高级管理人员因工作原因

未能出席。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称：《人福医药集团股份公司第一期员工持股计划（草案）》及摘要

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

59,020,091 93.695 2,961,698 4.702 1,009,732 1.603

2、议案名称：关于提请股东大会授权董事会办理公司员工持股计划相关事宜的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

A

股

59,014,591 93.687 2,967,198 4.710 1,009,732 1.603

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议

案

序

号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

1

《

人 福 医 药

集 团 股 份

公 司 第 一

期 员 工 持

股 计 划

（

草

案

）》

及 摘

要

23,177,799 85.372 2,961,698 10.909 1,009,732 3.719

2

关 于 提 请

股 东 大 会

授 权 董 事

会 办 理 公

司 员 工 持

股 计 划 相

关 事 宜 的

议案

23,172,299 85.352 2,967,198 10.929 1,009,732 3.719

中小投资者（根据公司《股东大会规则》，中小投资者为持股在公司股份总数5%以下

且不包括以下情况的投资者：一是现在或过去十二个月内是控股股东的一致行动人；二是

有限售情形的股东；三是上市公司董事、监事和高级管理人员或其他与上市公司存在关联

关系的股东）的表决情况为：

议

案

序

号

议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

票数 比例

（

%

）

1

《

人 福 医 药

集团股份公

司第一期员

工持股计划

（

草 案

）》

及

摘要

13,696,731 77.522 2,961,698 16.763 1,009,732 5.715

2

关于提请股

东大会授权

董事会办理

公司员工持

股计划相关

事宜的议案

13,691,231 77.491 2,967,198 16.794 1,009,732 5.715

(三)关于议案表决的有关情况说明

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、中国证监会《上市公司

章程指引》、《上市公司股东大会规则》、《上市公司证券发行管理办法》及其他相关法律、

法规、规范性文件的有关规定，本次股东大会审议的两项议案均为普通议案，已经参加表决

的全体股东所持表决权的二分之一以上赞成票通过。

监事代表在股东大会发表如下意见：经核查，员工持股计划拟定的持有人均符合中国

证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》、上海证券交易所《上市公司

员工持股计划信息披露工作指引》及其他相关法律、法规和规范性文件的规定，符合《人福

医药集团股份公司第一期员工持股计划（草案）》规定的持有人范围，其作为公司本次员

工持股计划持有人的主体资格合法、有效。

三、律师见证情况

1、本次股东大会鉴证的律师事务所：湖北山河律师事务所

律师：曹琴、王怡珩

2、律师鉴证结论意见：

3、本所要求的其他文件。

人福医药集团股份公司

2015年6月25日

B022

■ 2015年6月25日 星期四

信息披露

isclosure

D